C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85301-070

PORTARIA N.º 319/2008

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, e de acordo com a Lei Municipal n.º 013/2005 de 01/06/2005, RESOLVE NOMEAR, para exercer Cargo em Comissão desta Prefeitura Municipal os Senhores abaixo relacionados.
	Nome
	RG
	Cargo
	Símbolo
	Data Nomeação

	Cleidemar Marques Zimmermann
	5.772.117-0 PR
	Assessora de Secretaria III
	C-11
	06/10/2008

	Nori Inácio da Cruz
	4.892.015-2 PR
	Chefe de Serviço III
	C-10
	06/10/2008

	Tiago Antonio Menegás
	7.272.263-9 PR
	Diretor de Departamento II
	C-06
	06/10/2008

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 15 de Outubro de 2008.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal